Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Москва

от «29» августа 2020 года № 01-8025

О зачислении в РАНХиГС
для обучения по образовательным
программам бакалавриата по договорам
об оказании платных образовательных услуг

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Российская академия народного
хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» на
обучение по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета на 2020/21 учебный год, утвержденных приказом
Академии от 27 сентября 2019 г. № 01-8644, а также в соответствии с решением Приемной
комиссии РАНХиГС (протокол № 46 от 29 августа 2020 г.) и решением Приемной
подкомиссии Балаковского филиала РАНХиГС (протокол № 6 от 28 августа 2020 г.)

приказываю:
Зачислить с 01 сентября 2020 г. в состав студентов РАНХиГС на 1 курс очно­

заочной формы обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг для
обучения в Балаковском филиале РАНХиГС следующих поступающих, успешно сдавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу, согласно пофамильному списку
(Приложение).

Ректор В.А. Мау

Приложение к приказу
№01-8025
от «29» августа 2020 г.

Пофамильный список лиц, рекомендованных к зачислению на 1 курс очно-заочной формы
обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг, подавших заявление

о согласии на зачисление и прошедших по конкурсу

на образовательную программу Государственно-правового профиля,
разработанную в соответствии с образовательным стандартом, утвержденным Академией
самостоятельно, по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция:

№
п/п Фамилия, имя, отчество

Предыдущий
уровень

образования

Конкурсное
количество

баллов

1. Чиркунов Максим Алексеевич
среднее

профессиональное
образование

285*

2. Каркенов Анатолий Сергеевич
среднее

профессиональное
образование

275*

3. Малышев Ярослав Евгеньевич
среднее

профессиональное
образование

270*

4. Золотов Никита Александрович
среднее

профессиональное
образование

260*

5. Рыженкова Кристина Сергеевна
среднее

профессиональное
образование

260*

6. Краснянов Вадим Алексеевич
среднее

профессиональное
образование

255*

7. Сырыщин Дмитрий Александрович
среднее

профессиональное
образование

250*

8. Морозов Дмитрий Владимирович
среднее

профессиональное
образование

250*

9. Живаев Сергей Викторович
среднее

профессиональное
образование

250*

10. Мурзатаева Динара Сериккалиевна
среднее

профессиональное
образование

250*

11. Комлев Евгений Иванович
среднее

профессиональное
образование

245*

12. Скрипниченко Даниил Сергеевич
среднее

профессиональное
образование

235*

* - по результатам вступительных испытаний, проводимых Академией
самостоятельно (приказ о допуске к вступительным испытаниям от 27 июля 2020 г. № 50)

13. Толстова Татьяна Сергеевна
среднее

профессиональное
образование

230*

14. Распопова Елизавета Андреевна
среднее

профессиональное
образование

230*

15. Гафуров Ильфат Илгизович
среднее

профессиональное
образование

225*

16. Алексеев Максим Александрович
среднее

профессиональное
образование

220*

17. Раевнина Виктория Кареновна
среднее

профессиональное
образование

215*

18. Габидуллин Дмитрий Фанисович
среднее

профессиональное
образование

215*

19. Бадаева Лариса Исматулаховна
среднее

профессиональное
образование

210*

20. Демчук Анастасия Романовна среднее общее
образование 172